
UCHWAŁA NR XIII/175/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu części działki nr 7/35 o pow. ok. 1 100 m2, 
położonej w obrębie 5, w pobliżu ul. Antoniego Dobrowolskiego w Pruszczu Gdańskim, stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę  na  sprzedaż przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański w drodze przetargu części działki 
nr 7/35 o pow. ok. 1 100 m2, położonej w obrębie 5, w pobliżu ul. Antoniego Dobrowolskiego w Pruszczu 
Gdańskim, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego część działki nr 7/35 
przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną. 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

Id: 9B958E21-F63E-4C34-B142-6EF0F33425CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/175/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: 9B958E21-F63E-4C34-B142-6EF0F33425CD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie przez Radę Miasta zgody na sprzedaż w drodze przetargu części
działki nr 7/35 o pow. ok. 1 100 m2, położonej w obrębie 5, w pobliżu
ul. Antoniego Dobrowolskiego w Pruszczu Gdańskim, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pruszcz
Gdański.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego część działki nr 7/35
przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną.

Id: 9B958E21-F63E-4C34-B142-6EF0F33425CD. Podpisany Strona 1




